DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SAÚDE ÚNICA E A
PROMOÇÃO DA BIODIVERSIDADE: O USO DE SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS COMO A
FACILITADORA DO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM NO ENSINO MÉDIO
de autoria de JOSÉ SÉRGIO HERCULANO GOMES DA SILVA, ELIAN SANDRA ALVES
DE ARAÚJO, CYNTHIA WALERIA DE MELO SILVA RODRIGUES, JULYANA DOS ANJOS
SILVA, CÁSSIA FERNANDA DE ALBUQUERQUE ALVES, MARIA CLARA DE SOUZA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97426

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97426